代噴農藥業者登記申請書

受文者：        縣(市)政府

主旨：擬申請農藥代噴業登記，請查照。

申請日期  年    月    日

業者資料

申請類別 □個人 □公司行號 □其他
代 噴 技 術

類 別

□地面施作
□室內設施燻蒸(磷化氫)
□室外土壤燻蒸
□種子消毒
□空中施作
 （無人飛行載具）

業者名稱

統一編號

電 話

地址

負責人姓名

性 別

身分證

字 號

地址

農藥代噴技術人員資料

姓  名

性 別

身分證

字 號

出生年月日 年  月  日

農藥代噴

技術人員

證書號碼

技術

類別

□地面施作
□室內設施燻蒸
(磷化氫)

□室外土壤燻蒸
□種子消毒
□空中施作
 （無人飛行載
具）

電 話

住 址

E-MAIL

附件(備註)

備註：農藥代噴技術人員係依據農藥管理法第 34條第 2項規定訂定之「農藥代噴技術人員訓練辦

法」辦理。